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§m 95502.30.0] MOTORGEHAUSE ENGINE CASE 125 97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
1 502.30.000.844 MOTORGEHAUSE KPLMIT GETR.LAG. ENGINE CASE CPL. 1
1 5 560.30.027.000 PASSHULSE 17X15,5%12 ' DCAAVEL 1
| 6  510.30.026.100 PASSHULSE 17 X 14 X 12 DOWEL 1
7 501.30.010.000 GEHAUSEBUCHSE CRANK CASE BUSH 2
3..12 8 501.33.025.000 LAGERBUCHSE STARTERZWISCHENRAD BUSHING ]
+ GETRIEBELAGER 9 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M&X25 A H SCREW ]
Transmission bearings 10 502.34.021.000 FEDERBOLZEN SPRINGBOLT ]
11 502.30.017.000 HALTEBLECH F.LAGER ‘91 BEARING RET.PLATE ]
17 12 0912 060103 ISK-SCHRAUBE DING12-M6X10 A H SCREW 3
13 502.30.039.000 GEHAUSEDICHTUNG ENGINETASE GASKET
P 14 490.30.095.000 SCHAUGLAS TYP GN 540 [ENS ]
15 580.30.021.000 OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 Ol DRAIN PLUG ]
16 580.38.022.000 DICHTRING 12X 18 X 1,5 CU SEAL RING 1
17 580.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE M24 X 3 UG ]
18 0770 160030 ORING 16 X 3 NBR 70 ORING 1
19 560.32.019.000 SEILZUGWIDERLAGER SW=13 CLCABIE SLPPORT 1
20 0936 080003 SK-MUTTER DIN936-M8  SW=13 HEX NUT 1
21 565.30.022.000 ENTLUFTUNGSSTUTZEN DURCHM.10 BREATHER SCREWY 1
22 543.07.018.001 SCHLAUCH 12 X 16 PER METER HOSE 0,3
23 441.06.018.000 KUNSTSTOFFKAPPE PLASTIC CAP 1
40 502.30.002.100 ZUNDUNGSDECKEL ALU CNLCASE COVER i
41 502.30.040.000 ZUNDUNGSDECKELDICHTUNG GN.CASE GASKET 1
42 580.31.005.001 ENTL.SCHLAUCH GI 8X2 PER METER BREATHER TUBE 0,43
43 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14  PER METER HOSE 0,43
44  502.31.005.000 SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 10119 CLAMY 1
45  580.31.005.100 SCHLAUCHKLEMME 15MM 10156 CLAMP 1
50 502.30.051.044 MEMBRANGEHAUSE KPL. REED WALWE ASSY 1
51 542.30.051.000 MEMBRANGEHAUSE REEC: VALWE CASE ]
52 502.30.052.000 MEMBRANE CARBON REED VAIVE 2 |
53 546.30.053.000 ANSCHLAGBLECH STOP PLATE 2
55 542.30.056.000 UNTERLEGSTREIFEN GASKET 2
56 0084 040083 ZYUNDERSCHRAUBE DIN84A-MAX8 CYLHEAD SCREW é
58  510.05.074.000 FEDERLASCHE " RETAINING PLATE ]
60  502.30.054.100 MEMBRANEINSATZ 125'88 YELOCITY INSERT ]
61 502.30.050.000 ANSAUGSTUTZEN INTAKE ADASTER 1
62 543.30.061.000 1

SCHELLE 52/12




95.502.30.0

ENGINE CASE

TEILNR/PARTNR ~ BE
63 0137 060000 FE
64 0983 420132
70 0912 060653
0912 060603

MOTORGEHAUSE
FIG

LINSENSENKK -BLECHSCHR. 4,2X13

1

BESCRIPT ON

ZEICHNUNG
DERSCHEIBE DINT 3786

ISK-SCHRAUBE DIN®12-MEXE5
ISK-SCHRAUBE DIN®12-846X60
ISK-SCHRAUBE DINS12-0M8X55
ISK-SCHRAUBE DIN®12-M6X50
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X30

2597
QrY

3
4
]
2
1
3
]
4
]
]
1

72
0912 060503

71 1
0912 060553
73 091
0912 060303

ISK-SCHRAUBE DIN®12-06X20
KETTENABDECKUNG YORNE

E
=MOTORCYCLES

3...12
+ GETRIEBELAGER

Transmission bearings

92.502.30.0

74

76 0912 060203

80  545.30.060.000
0912 060253

82 0912 040203

99 502.30.100

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25
ISK-SCHRAUBE DIN®12-M&EX20

DICHTUNGSSATZ 125 '87-'96

000

* o NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REGUIRED




£ [95.502.30.1] KUPPLUNGSDECKEL CLUTCH COVER 125 ‘97
S=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

20 502.30.101.200 KUPPLUNGSAUBENDECKEL 125 '92 CUTER CLUTCH COVER 1

21 502.30.025.050 KUPPLUNGS-ALSSENDECKEL-DICHT. GASKET 1

30 502.30.001.200 KUPPLUNGSINNENDECKEL 125 ‘@2 CLUTCH COVER 1

32 502.30.025.000 DICHTUNG FKUPPLUNGSDECKEL CLUTCH CASE SASKET 1

33 500.30.026.000 PASSHULSE 9 X 1 1,8 X 15 DOWEL 2

34 490.30.029.000 OLABLASSCHRAUBE ISK-M1O0X10 CIL DRAIM BLUG 1

35 - 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X1 CU SEAL RING CU. 1

34 502.35.001.200 WASSERPUMPENDECKEL 92 WATER FLUsAS COVER 1

38  580.36.065.000 DICHTRING ¢ X 10X 1 CU SEAL RING 1

772 0912 060553 ISK-SCHRAUBE DIN®12-M6X55 A H STREWY 1

74 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DIN?12-M6X30 A H SCTREW 2

75 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DINS12-M8X25 A H SCREWY 7

76 (0984 060203 ISK-SCHRALBE DINGD12-M4X20 A H SCTREWY Q0

78 0912 060083 ISK-SCHRALBE DIN?12-M6X8 A H STREWY 1

92-502.30.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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gm' 96.502.30.2 KURBELWELLE, KOLBEN CRANKSHAFT, PISTON 125 97
=MOTORCYCLES — '

FIG - TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG JESCRIPTON QTY

.1 502.30.007.600 KOLBEN KPL 54,25 MM ‘94 1

2 502.30.032.500 KOLBENRING 54,25 (2,3 MM} : 1

3 501.30.033.000 KOLBENBOLZEN ARIST P 1

4 520.30.074.000 DRAHTSPRENGRING C 15 X 1,2 RETAINING € 1 2

5 510.30.034.000 NADELKRANZ K15 X 19 X 20 1

10 502.30.018.600 KURBELWELLE KPL 125 CC ‘92 1

11 502.30.015.644 PLEUELREP.SATZ 12592 1

— 30 12 0888 030050 SCHEIBENFEDER DIN6888-3 X 5 2

O .36 31 13 543.30.023.000 ROLLENLAGER NU205E/B TGP C3 1

o 14 0760 254070 WELLENDICHTRING 25 X 40 X 7 BT 1

37 ﬁ 30 15 502.30.029.012 SPERRKANTRING VSK 12 1

@ 32 33 Logexe 16 51030028100 BUNDMUTTER M12X1 LINKS  SW=17 CNEC NUT 1

: d 17 0963 050083 SENKSCHRAUBE DINO&3-M5X8 INTERSUNK SCREW 3

D, 18 . 502.30.019.000 HALTEBLECH F.HAUPTLAGER NG PATE 1

34 35 19 0625 062051 RELENKUGELLAGER 6205 TVH C4 34l BIARING 1

20 0770230012 CRING 23 X 1,2 NBR 70 ORNG 1

T P SPPEEUNG 91 50230016000 DISTANZHULSE 25 X 30 X 105 ]

SA 22 0760 304240 WELLENDICHTRING 30 X 42 X 6 1

. @ 23 500.30.048.000 SICHERUNGSBLECH 14,1 X 30 X 1 1

| 4o [LOCTIE242 7~ 23 4 24 0936 140155 SK-MUTTER DIN936-M14X1,5 1

%E'“ . 30 0625 060006 KUGELLAGER 6000 C3 KSE 2

® 17__}@, T 31 502.35.004.200 WASSERPUMPENANTRIEBSRAD 187 1

//117 o 32 0760102260 WELLENDICHTRING 10X22X6 BSL 1

l\§ | @ | 33 502.35.005.000 WASSERPUMPENRAD 1

18 { 0 | 34 0349 000050 SCHEIBE DIN7349 -5 X 15 X 2 ]

19 557D | 35 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DING12-M5X 12 ]

21 \ | 36 502.35.010.200 WASSERPUMPENWELLE ]

-4 37 0402 041980 NADELROLLE NROB 4 X 19,8 G2 !

$6-:502.30.2

¥ = NEUTEIL / NEW PART

K = NaCH BEDARF / AS REQUIRED
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&, 94-502.30.3] ZYLINDER CYUNDER 125 '97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY

1 502.30.005.244 ZYLINDER KPLAMIT FLANSCH ‘94 CYLNZER CPL 1

2 490.30.090.000 PASSHULSE 7 X 9,8 X 10 DCWWEL 1

3 0912060253 ISK-SCHRAUBE DIND12-M6X25 A H SCREW 3

4 510.05.074.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2

5 502.30.030.005 ZYL.FUSSDICHT. 0,05 PAPIER C¥LBASE GASKET X

5 502.30.030.010 ZYLFUSSDICHT. ©,10 PAPIER CYL.BASE GASKET X

5 50230030015 ZYL.FUSSDICHT. ©,15 PAPIER CYLBASE GASKET X

5 502.30.030.030 ZYL.FUSSDICHT. 0,3 PAPIER CYLBASE GASKET X

5 502.30.030.050 ZYL.FUSSDICHT. 0,5 KLINGERIT CYLBASE GASKET X

5 502.30.030.075 ZYLFUSSDICHT. 0,75 IT CY_.BASE GASKET X

6 502.30.043.000 STIFTSCHRAUBE M8X37 STUD 4

7 490.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH FLANGE MNJT 4

8 546.30.021.000 SKVERSCHLUSSCHR. M10X1  SWI3 PLUG 1

? 580.38.032.010 DICHTRING 10 X T4 X T CU SEAL RING 1

10 502.30.036.500 ZYLKOPFDICHTUNG CYLHEAD GASKET 1

11 502.30.095.000 SILICON ORING 60 X 2 SIC.CRNG 1

12 502.30.006.200 ZYLINDERKOPF 24 CYLHEAD i

13 502.30.032.010 CUDICHTRING 7.3 X 12X 0,5 SEAL RING 6

15 500.30.079.000 ZYLKXOPFSCHRAUBE M7X40 SW=10 CYL. HEAD BOLT 6

16 580.36.065.000 - DICHTRING 6 X 10X 1 CU SEAL RING 1

17 09120460083 tSK-SCHRAUBE DIN®12-M6X8 A H SCREWY 1

20 544.35.037.000 DICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN GASKET 1

21 502.35.006.000 WINKEESTUTZEN CONNECTING TUSE 1

22 0137 060000 FEDERSCHEIBE DIN137-86 SPRING wWASHER 2

23 0912 060203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20 A H SCREW 2

24 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27 CLAMP 2

25  502.35.025.700 FORMSCHLAUCH 18 X 3,590 GRAD PREF.RAD OS2 1
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— 94.502.37.0 AUSLASSTEUERUNG VALVE CONTROL 125 97
=MOTORCYCLES :
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIPTION QTY
1 502.37.050.044 FLIEHKRAFTVERSTELLER &1 MM CENTRE FUGA_ TIsAZE 1
2 545.37.099.000 AXIALLAGER AXK 1528 A¥lAL NZESE BRARG 2
3+ 545.37.098.000 ANLAUFSCHEIBE AS 1528 TH2JST WiaSHIR 2
4 545.37.097.000 STAHEKUGEL 5/16" STEELBALL 5712 4
5 0402 251380 LAGERNADEL 2,5 X 13,8 E-ARING NZEDL= 1
6 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 Bal BZARING 2
7 502.37.050.000 SCHEIBE 8 X 12 X 0,15 X
10 545.37.030.000 VERSTELLACHSE M10 X 54 1
11 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16 X1 CU SEALRING CU. 1
12 502.37.024.044 KIPPHEBEL KPL. 2CCCED AR ASSY 1
13 502.37.026.044 GESTANGE KPL. 125 M5/M4 CONNZTING ROG 70
013  502.37.195.055 SICHERUNG FKUGELGLENK M5 SECJRING ZLF 1
14 502.37.022.100 VERSTELLHEBEL 94 CONTROLLEY 1
15 0933 050143 SK-SCHRAUBE DIN®33-M5X16 H - 5CE 1
17 502.37.103.000 SICHERUNGSBLECH FKIPPHEBEL SECLRING ~LATZ 1
18 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4AMA4X8 Tl AAzaD SCREWY 1
20 502.37.020.100 STEUERKLAPPE ‘94 CONTROLFLA? 1
020 502.37.015.015 ST-SCHEIBE 12 X 18 X 0,15 ' FE- X
020 502.37.015.030 ST-SCHEIBE 12 X 18 X 0,30 FE? X
21 0770110015 ORING 11 X 1,5 SILICON NG 2
22 0625 618010 RILLENKUGELLAGER 61801 2ZR.C3. 3EARING 2
23 545.37.010.000 DICHTSCHEIBE : I
24 0770 180020 ORING 18 X2 NBR 70 1
25 0988 162210C PASSCHEIBE 16 X 22 X 1 1
30 502.37.005.000 STEUERUNGSDECKEL 1
31 502.37.006.000 DICHTUNG E.STEUERDECKEL CASKE RWCCOVER 1
33 0966 060303 LINSENSENKSCHR.DING66-tM6X30 LZNT L HEAD STREWY 4
33 0966 060253 LINSENSENKSCHR DIN®66-M6X25 L=MTIL HZAD STREWY 1
35 502.37.007.000 DICHTMANSCHETTE SASKIT ' 1
36 502.37.007.050 EINSCHUBHULSE MESSING BUSHING BRASS 1

92-502.37.0

* < NEUTEIE / NEW PART

% = NACH BEDARF /- AS REQUIRED




VERGASER DELL ORTO

* = NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

CARBURETOR DELL ORTO 125 97
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
01 502.31.001.944 VERGASER YHSB 37 FD - 210693 CABURITICR
a0 0740 /212 7 0P266 /K74 1
125 SKEXC EGS UNGEDROSSELT
01 502.31.001.544 VERGASER VHSB 37 FD 021193 CAR3LRETTOR
70/ A /190 /S DP264 S KS5
125 EG5 GEDROSSELT
1 502.31.137.037 LUFTDUSE 37 AR JET 1
2 502.31.135.040 FLACHSCHIEBER 40 THROTTLE VALVE 1
2 502.31.135.050 FLACHSCHIEBER 50 FUR SINGAPORE THROITTLE WALVE 1
3 490.31.134.055 DUSENNADEL K55 IET INEEDLE 1
3 490.31.134.074 DUSENNADEL K74 JET MNEEDLE 1
4 502.31.521.262 NADELDUSE DP262 ~EEDLE SET ]
4 502.31.521.264 NADELDUSE DP264 NEESE JET ]
4 502.31.521.265 NADELDUSE DP265 MNIESLE JET X
4 502.31.521.266 NADELDUSE DP266 MNEESLE JET 1
5  490.31.122.000 LEERLAUFMISCHRCHR NR.1 CD IDLE EAMLILSICN TUBE 1
6 570.31.523.190 HAUPTDUSE 190 AAAIN JET 1
6  570.31.523.210 HAUPTDUSE 210 HAAIN JET X
6 570.31.523.212 HAUPTDUSE 212 SAAIN JET 1
6 570.31.523.215 HAUPTDUSE 215 SAAIN JET X
7 151.31.123.038 LEERLAUFDUSE 38 IDUMNG J=T ]
7 151.31.123.040 LEERLAUFDUSE 40 IDLNG JET 1
8 490.31.151.070 STARTDUSE 70 "STARTING JET 1
Q9 572.31.120.350 NADELVENTIL 350 NEEDE WALE 1
10 545.31.509.000 SCHWIMMMER 9794 4 FLOAT 2
11 570.31.525.100 STELISCHRAUBE MéX0,75 ADJ. SCREWY 1
12 502.31.127.000 DECKEL MIXT.CHANMBIR 1
14 490.31.131.000 NIPPEL MNIPPLE 1
15 0799 025055 SICHERUNGSSCHEIBE RS 2,5 X 5,5 CLP ]
16 490.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1,25 X 230 SPRING 1
17 502.31.137.000 FUHRUNGSBUCHSE EADING SIEEVE 1
18 0963 045103 SENKSCHRAUBE DIN963-M4,5X10 SCRzWY 1
19 490.31.149.000 STARTKOLBEN KPL. STARTING SYST=h 1
21 490.31.106.000 SCHWIMMERARM FLOAT AR 1
22 490.31.108.000 STIFT 2 X 27 FLOAT PIN 1
23 491.31.513.100 VERSCHLUSSCHRAUBE M8 WG 1




§m 94.502.31.0! VERGASER DELL ORTO CARBURETOR DELL ORTO 125 97
==MOTORCYCLES )

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG CESCRIFTON QTY

25 490.31.212.100 KRAFTSTOFFIITER PVC

27 502.31.111.000 SCHWIMMERGEHAUSE HOCH

28 0127 050003 FEDERRING DIN127-B5

29 0084 050203 ZYL.SCHRAUBE DINS4AMSX20

30 490.31.112.000 SIEBHULSE

32 502.31.114.000 YERSCHLURSCHRAUBE M20X:

34 5£45.31.574.000 PRALLBLECH

36 502.31.136.000 ZERSTAUBER 8 MM

37  570.31.515.000 FEDER

38 490.31.117.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE M7X0,75

39 502.31.150.000 FEDER

40 502.31.120.000 EINSTELLSCHRAUBE

41 0966 040083 HINSENSENKSCHR. DIN966-MAX8

42 545.31.599.000 DICHTUNGSSATZ DELL'ORTO VHSB

S0 490.31.138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGASER

95 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X190

96  830.13.096.000 KABELKLAMMER, 3-FACH, SCHWARZ

T = NEUTEILL / NEW PART

X =MNACH BEDARF / AS REQUIRED




SPARK PLUG CONNECT
SPARK PLLG
SEAL RING

25 545.31.010.000
28 543.31.093.210
29 502.31.012.000

KERZENSTECKER LBOSEMH  NGK
ZUNDKERZE NGK BR 10 EG
DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE

§m 4502.390) ZUNDANLAGE PVL IGNITION SYSTEM PV 125 ‘97
MOTORCYCLES : .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION

1 502.31.402.000 ZUNDANLAGE KPL. PVL ‘94 IGHITIGN CPL. 1

2 502.31.402.050 ROTOR PVL 12594 FLWHEE. |

3 502.31.402.051 STATOR PYL 125'94 SiATOR 1

5 0912050353 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X35 ALLZN HEAD SCRzWY 2

6 0125050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 “LAT WWASEER 2

7 0912 050253 ISK.SCHRAUBE DING12-M5X25 & H SCREWY 1

8 0349 000050 SCHEIBE DIN7349 -5 X 15X 2 WWASHER 1

¢ 510.31.004.000 KABELDURCHFUHRUNG RUZBER CROMAMAET 1

10 502.31.406.000 ZUNDMODUL PYL-DIGITAL 96354021 IGNEIC™N CCIL 1

21 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  Sw=8 HH CCLLaR SCREW 2

22 0985 060003 SS-MUTTER DING85-M6 SLNUT 2

1

1

1

[94-502.39.0

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




Hlnm

S=MOTORCYCLES

194:502.39.2

ZUNDANLAGE SEM

IGNITION SYSTEM SEM,

125 '97

94-502.39.2.

FIG

[ T R N B

U b — O 0 ™ O

20
21
22
23
25
28
29

TEILNR/PARTNR
502.31.602.050
502.31.602.051
502.31.602.450
510.31.004.000
502.31.602.000

0085 050303
0085 050123
0125 050003
0912 050123
0137 050003
502.30.090.000
546.31.806.000
502.31.631.000
0015 060203
0985 060003
0021 060003
545.31.010.000
543.31.093.110
502.31.012.000

* = NEUTE. / NEW PART

BEZEICHNUNG

ROTOR SEM K11/60G.05 ‘04
STATOR SEM K11/60G05 22" 94
GRUNDPLATTE SEM ,10214101" '94
KABELDURCHFUHRUNG
ZUNDANLAGE KPL. SEM K1 1-COMET

e TS

A0505
PAN HEAD SCHRAUBE DIN85-M5X30
PAN HEAD SCHRAUBE DIN85-M5X12
SCHEIBE DIN125-A5,3
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X12

FEDERSCHEIBE DIN137-BS

HAILTERUNG 94
ZUNDSPULE FACIND ‘94
DIGITALBOX ‘94

SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8
SSAPAUTTER DINGB5-Mb

SCHEIRE DINS021-A6,4
KERZENSTECKER LBOSEMH  NGK
ZUNDKERZE NGK B10-EGY
DICHTMANSCHETTE FUR ZIINDKERZE

CESCE 2TiOMN
[ EE:

et

SRESLNDY PLATE

¥ = NACH BEDARF / 45 REQUIRED

— P M R e W W
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= 196-502.32.0 KUPPLUNG CIUTCH 125 '97
= MOTORCYCIES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTICN QryY
1 502.32.001.66]1 KUPPLUNGSKORB KPL.125°88-2 OUTER CLUTCH HUB 1
2 502.32.001.000  KUPPLUNGSKORB 1OSE CUTER CLUTCH HUB 1
3 0660 050100 NIETE M5 X 10 RVET 6
4 501.32.010.000.  ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 32 X 1,5 SPACE? WASHER 2
5 501.32.095000  NADELKRANZ K24 X 28 X 17 \EFDLE BEARING 1
6 50132096000  INNENRING 20X 24 X 17 NINER 3USHING !
7 50132002200  MITNEHMER 2 MM ABGEDREHT NNER CILTCH HUB 1
8 501.32018.100  SICHERUNGSBIECH FLAT WASHER 1
9 0936 160155 SK-MUTTER DIN936-M16X1,5 NLT 1
10 502.32.005.300  BELAGLAMELLE SINTER 2MM ‘96 SINTERED: DISK 8
11 501.32.009.100  STAHLLAMELLE MM STZE_ DISC 7
12 501.32.009.200  STAHLLAMELLE 1,4MM STEF: DISC 2
20 503.32.017.000  AUSRUCKBOLZEN PLSF ROD i
22 501.32.003.200  DRUCKKAPPE PRESSLRE PLATE 1
23 0471 100010 SEEGERRING DIN471-10X] CRCUP 1
24 502.32.002.000  .KUPPL.DRUCKFEDER 2,6 X 38 CIUTCH SPRING 5
25  502.32.050.000  SCHEBE 6.2 X 18 X 2 VASHER 5
26 0933 060203 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X20 + H SCREW 5
27 560.32.030.052  AXIALNADELKRANZ LOSE 10X28 3X2 8L NEEDIF BEARG 1
28 560.32.030.050  SCHEIBE 10,1 X 23,8 X | AASHER 2
%341 30 503.32.015.000  AUSRUCKWELLE 12592 DISENGAGING SHAFT 1
238 31 502.32.095200  NADELHULSE HK 0908 92 NEEDIE CAGE 1
h 32 546.37.096.000  NADELHULSE HK 1010 NEEDIE BEARING 1
37 33 502.32.030.050  ANLAUFSCHEIRE 10,1 X 17 X 1 WASHR 1
©36B 35  503.32.093.000  NUTRING NI 10X20X5 QUAL PA150 SEAL ANG 1
©36A 36A  490.33.031.200  ANLAUFSCHEIBE 14.3 X 20 X 2 TH2UST YWASHER 1
835 368 490.33.031.000  ANLAUFSCHEIRE 14,3 X 20 X 1 THRUST WWASHER 1
133 37 502.32.013.000  HALTEBLECH FUR AUSRUCKUNG RETAINING FLATE 1
32 38 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE DINSAA-MAX8 CYLARAD SCREVY 2
40 50232.016200  AUSRUCKHEBEL 12593 DISENGAGING LEVER 1
10 41 0912 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X16 £ H SCREVY 1
® 31

93-502.32.0

13

* = NEUTEIL / NEWY PART

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED
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Kim $2502350 KICKSTARTER KCKSTARTER | 125 97

==MOTORCYCLES —

U

$2-502.33.0

* - NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPT O QrY
1 490.33.026.100 MITNEHMERNABE SPRING -CCK WASHER 1
2 502.33.020.100 KICKSTARTERFEDER '?1 G 1
3 502.33.022.500 STARTERRAD 32 Z 2 1
4 501.33.024.000 STARTERZWISCHENRAD CEAE 1
5  490.33.021.100 KICKSTARTERWELLE ARTER SEAFT 1
6  502.33.027.100 ANSCHLAGBLECH YERSTARKT 7 MM 1z ]
7 0984 060203 ISK-SCHRAUBE DING9 1 2-M&EX20 2
8 502.33.023.500 SPERRAD 12588 1
¢ 490.33.028.000 SPERRADFEDER 1

10 490.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 14,3 X 20 X 1 1
11 0760 142460 WELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B 1
20 502.33.036.244 KICKSTARTER KPL 125792 C< 1
21 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN Mé {PAAR) PAE CF Wit 1
22 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE #Méx16  SW=8 F F COLAR SCR-WY 1




15

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED.

§ 93-502.33.1] GETRIEBE | TRANSMISSION | 125 '97
=MOTORCYCLES :
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG BESCRIPTION Qry
7 502.33.007.700 LOSRAD 5.GANG 21-Z 082" STH GEAR MAINSEAFT 1
125 SKEXC.EGS
8 502.33.008.700 SCHIEBER.3/4G.14/15Z 052" 3RD.ATH GZAR 8AAIN. 1
125 SKEXCEGS
? 502.33.009.700 LOSRAD 6.GANG 20Z 102" &ik GEAR MAINSHAFT 1
125 SKEXCEGS
10 502.33.010.500 FESTRAD 2.GANG 15Z ,030° NG GEAR MAINSHAFT 1
125 5K '
10 © 502.33.110.500 FESTRAD 2.GANG 15-Z 035" ZIND GEAR BAAINSRHAFT 1
125 EXC.EGS
@ 11 502.33.011.600 ANTRIEBSWELLE 13 Z SX BAAIN SHATT 1
93 11 502.33.111.600 ANTRIEBSWELLE 12-Z  EXC,EGS AAAINSEAFT 1
30 154 501.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,9X25,2X1,5 THRUST *WWASHER 1
158 501.33.015.100 ANEAUFSCHEIBE 21,5%25,2X1,5 THREUST ¥WASHER 1
30 560.33.030.000 ANLAUFSCHEBE 17,2 X 30 X 1 THRLST WWASHER 1
20 501.33.090.000 SPRENGRING SwW22 CRC P 2z
?3  543.33.093.000 NASELLAGER 17 X 26 X 9,5 MNEZDLE BEAR NG 1
95 0625982040 RILLENKUGELLAGER 98204 C3 KSE BAL BEARMNG ]
99  501.33.099.000 NADELKAFIG K18X22X10 GETEIT NEEDIE CAGE 2
+
@ * = NEUTEI / NEW PART
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=MOTORCYCLES

$3-502.33.2

GETRIEBE |

TRANSMISSION I

12597

’

o — s

$3.502.33.2

FIG

TEILNR/PARTNR
502.33.001.600

502.33.101.600
502.33.002.700
502.33.003.500
502.33.004.500
502.33.005.700
502.33.105.700
502.33.006.500
502.33.106.500

500.33.001.000
502.33.012.500
502.33.016.000
501.33.018.000
560.33.020.000
500.33.029.013
500.33.029.014
500.33.029.015
560.33.030.000
500.33.033.000
0625 062058

0760 324771

0770 020220

0471 250020

0471 220175

543.33.093.000
520.33.096.000
500.33.098.000

T = NEUTEL / NEW PART

BEZEICHNUNG
LOSRAD 1.GANG 32-Z 022"

1T e O
VD DAL DLES

SCHIEBER.6.GANG 21-Z 112"

P25 S

Vo
NG

LCSRAD 2. GANG 30-Z 040"

G5 gy

LOSRAD 2. GANG 31-Z 045"
VERSCHLUSSPFROPFEN
ABTRIEBSWELLE

ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 2
DISTANZBUCHSE 25 X 32 X 12,7
ANLAUFRING

KETTENRAD 5/8X1/4" 13-
KETTENRAD 5/8X1/4" 14.Z
KETTENRAD 5/8X1/4" 15.2
ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 30 X 1
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 27,5 X 1

RILLENKUGELLAGER 6205 TNH C3
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL
ORING 2:022 1,78X25,12X28,68

SEEGER-RING VERST.25X2
SEEGERRING DIN471-A522X1,75
NASELLAGER 17 X 26 X 9,5
SPRENGRING 25 X 1,6
NADELKRANZ K20 X 24 X 10

DZSCRIFTICN

157 GEak COUNTZRSE

157 GEaZ COUNTERSE

5TF GEAZ COUNTERSE

333 GIAR CCOUNTERSH

T GEAY COUNTERSH

5T GEAZ COUNTESH

6TH GEAR COUNTERSH

ZINE GEAR CCUNTZRSE

NG GEAR CCUNTERSE

2 ASTIC CAF

COUN

THRLIST Whis)
SLSARNEG

NZEDF 3EARING
CROLP
NEEDE SEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QrY
1

B we a0 —
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94-502.34.0 SCHALTUNG SHIFTING MECHANISM 125 97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 501.34.014.000  RUCKHOLFEDER SPRING ]

2 544.03.135.000  VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1O PLASTIC CAP ]

3 502.34.006.000  SCHATWELLE KPL. SHIFTING SHAFT !

4 490.34.009.000  DRUCKFEDER SPRING ]

5 502.34.002.000  SCHATGABEL GESCHM. 1/3.2/4 SHIFTING FORK 2

5 6 502.34.004.000  SCHAUTSCH.1/3,2/4 5X10X88,2 SHIFTING ROD ]

7 50234001000  SCHAUGABEL GESCHMIEDET 5/6 SHIFTING FORK !

8 502.34.003.000  SCHATSCHIENE 5/6 5X10X72,3 SHIFTING ROD 1

9 546.32.095.000  NADEIAGER HK 1412 14 6X20X12 NEEDLE BEAR NG I

10 502.34.012.500  SCHAITWALZE '88 SHIFTING DRUM ]

11 501.34026.100  NADELLAGER 30 X 37 X 7,5 NEESLE BEARNG I

12 502.34015.000  SCHAITARRETIERUNG OCATING PIECE ]

13 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7Z99 1-M6X20 AT FEAD BCT I

20 502.34.024.044  ARRETIERHEBEL 125,V OCATING LEVER ]

21  502.34.023.000  ARRETIERHEBELFEDER SPANG ]

22 502.34.020.000  FEDERBUCHSE SPANG BJSHING ]

23 0799 080000 SICHERUNGSSCHEIBE DING799RS8 RETAINING CLP i

30 0760 142460 WELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B SEAL RING B

31 502.34.022.200  SCHATHEBELKPL 125 ‘92 SHF™ LEVER ASSY 1

92-502.34.0;

17

* = NEUTEW / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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COOLING SYSTEM

KUHLSYSTEM

. 197-502.35.0

MOTORCYCLES

—
r—
=

BEZEICHNUNG

FIG  TEILNR/PARTNR

KUHLER LI. NATUR [45216}125'95

o
=T
m
4!.
Z
b
v
v
w)
=
T
Q)
w2
o
L
V.
[atd
(W W]
—
T
S
v

o O
[ ]
S &
0
o —
S o
W
™ o
™ O
[ ea]
wow
—
=r
-—

["a)
o~
uy
o
~
o™
L)
=
[a%
2
<
Z
g
(=24
[ad
ol
—
L

D
h¥s

502.35.008.300
546.35.034.200
546.35.134.200

3
4
5

KUHLERSCHUTZ Ul. FARBLOS

@5

<

-

‘@5

KUHLERSCHUTZ RE. FARBLOS

\\

SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27

100.01.020.000
544.35.025.000
546.35.022.000
550.07.016.001

L
7

1l
(¥
o

FORMSCHLAUCH 18 X 25 - 130GRAD

TULLE-STEUERKOPF

0,45

10 PER METER

SCHLAUCH 7X
KABELBAND 1

—

2 ASTZ BANC

S5MM

95

FORMSCHLAUCH 18 X 25

7 502.35.025.000

;5

Q NI
\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\ i
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\ \\\ \\\

-Nr/ﬂu \\\\\\\\\\\\
hes s
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i
e

KABELTULLE {INNENDURCHM. 11MM)

ER SLZFWE

FLER

410.01.052.000
510.06.097.000

0015 060123

4X22%1
SK-BUNDSCHRAUBE méx12

SK-BUNDSC
BUCHSE

!

SCHEIBE &

21

%

22

W

HRAUBE méX20

0015 060203

23

LS IN

546.35.036.000
544.03.048.100

24
25

=T T

SAE

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé
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NACH BEDARF / AS RE

=

MNEUTEIL / NEW PART

*
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§m 97-502.29.0|

SPEZIAIWERKZEUGE SPECIAL TOOILS 125 ‘97
=MOTORCYCLES
TEILNR /PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEROCK 96 REPAR STAND 1
501.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER CIDING PLATE ]
565.12.005.014 FUHRUNGSHULSE 14MM {F.SIMMERR) GUIDE SLEEVE 2
502.12.008.000 EfNZIEHER FUR KURBELWELLE BEARING (NSERT 1
6 276 807 MAGNETABZIEHER M26X1,5 SEM/MOT PLLLER F F1¥WHEE. ]
10 502.29.009.000 MAGNETABZIEHER FUR PYL 94 BAAG PULLER ]
11 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT SPEC.CIRCIP PR ]
12*  584.29.059.000 LOCTITE 648 GRUN 20ML CCTITE 548 CREEN 1
14 510.12.014.000 GRADSCHEIBE TI8A NG DEGREE DISC 1
15 502.29.012.000 HAKENSCHLUSSEL FUR PVL ‘94 HOOK SPANINER 1
16 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE PROTECTION Cap 1
17 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BEARING ZXTRACTOR 1
18 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM INTEZN BE&R. PULLER 1
24 502.12.004.000 HALTER FUR PRIMARZAHNRAD RETAINER ]
25 501.12.013.000 MESSUHR 0-10 MM DAl GaLGE ]
26 501.12.030.000 MESSUHRHALTER > AL GAUGE SUPPORT ]
27  544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD HOLD.SPENNER FLvveH 1
1

28 6899786 LOCTITE BLAU 242 6 CCM LOCTITE 3lU=

HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT

WOODEM FORK PLATE
HOME MADE

STEEL PLATE
HOME MADE

Xy \*\

SELBSTGEFERTIGT

97-502.29.0 * - NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQURED

ey LI p————




TECHNISCHE DATEN - MOTOR

Motor 125 VC'9Iﬁ ::(x - 125 VC'96 EXC, EGS GHR;EBE&BERSETZU“G
Bauart Flissigkeitsgekihlter Einzylinder-Zweitakt-Ottomotor Primar- aingl . ]
Hubraum — 124‘2’3 cm’ sggﬁrn‘g Gelriebelbersetzung ‘ U%E%:}Z’bg KLlaerI:;Eﬁzrgi llefgrdbeorrﬁi:'zf;en-
Bohrung / Hub 54.25/54 mm EXC | X 187
Kraftstoff Superkrofistoff ROZ 98, mit Zweitaktsl gemischt X EGS | 13.50 407
Mischungsverhélinis 1: 40 bei Verwendung von hochwertigem 2-Takt-Motordl. Im Zweilelsfall setzen 1. Gang 13:32 12:34 ' ; 477
Sie sich bitte mit lhrem Importeur in Verbindung oder mischen Sie vorsichtshalber 1:30. 18:61 2. Gang 15:30 1531 EXC,EGS ' 137 firKette | 45Z fir Kette
Kurbelwellenlagerung 1 Zylinderrollenlager - 1 Rillenkugellager i gﬂng 14515"]3 }gg? }gig :gié o x A" gg% eox "
Plevellager Nadellager -ang 1o el : :
Kolbenbolzenlager Nadellager 2 gg:g %é%? %égg 13:40 522
Kolben Leichtmetall - geschmiedet
Kotbenring 1 Rechteckring _ . :
MaB "X" R 0,55 -0,65 mm Toleranzen-Einbauspiele
Zindzeitpunkt 0,9 mm {13 Gradj vor OT Kolbeneinbauspiel 0,07 mm
Zindkerze NGK BR 10 EG [ NGK B 10 EGV Kolbenring-Stofispiel 0,1-0,3 mm
Elektrodenabstand ) 0.6 mm Plevellager - radial 0,021-0,028 mm
MaB "Z" ke dor Stevedoopel 34,5 mm Getriebewellen-Axialspiel 0,1-0,2 mm
Priméririeb Gerade verzahnte Stirnréider Kupplungsdruckfedern-Ldnge ] 2,6 @-38 mm
Kupplung Mehrscheibenkupplung im Olbad Dichtungsstarken = '
Getriebe Klauengeschalletes 6-Gang-Getriebe Motorgehduse 6,3 mm
Gekiebelbersetzung siche Tabelle Getriebeiibersetzung Kupplungsdeckel 0,3 mm
Getriebeschmierung 0,5 | Motordl SAE 30 Zindungsdeckel 0,5 mm
Kihiflissigkeit 1,1 Liter: 40% Frostschutz, 0% Wasser, mindestens -25° C Wasserpumpendeckel 0.5 mm
Zindanlage PVL: Digital-Zindanlage SEM: K11 COMET {60G-05) ZytinderfuBidichtung nach Bedarf
Generatorleistung kein Generalor 12V 130W Lieferbare FuBBdichtungen 0,05/0,10/0,15/0,3/0,5/0,75 mm
Vergaser Flachschieber-Vergaser, Grundeinstellung siche Tabelle Zy|/inderk0pfd'|chlung» 1.1 mm + ORing 2x60
Lufifilter Schaumstoff-NaBluHfilter-Einsatz ‘Anzugsdrehmomente
Bundmuttern-Zylinderfu3 M 8 30 Nm
Zylinderkoplschrouben M7 20 Nm
VERGASER'GRUNDE’NSTELLUNG‘ i J Bundmutter-Schwungrad {linksgewinde] M 12x1 55-60 Nm
SX, EXC, EGS EGS Mutter fir Primdrrad M 14x1,5 20-95 Nm
ungedrosselt gedrosseit Muiter fir Kupplungsmitnehmer M 16x1,5 20-25 Nm
Vergasertype VHSB 37 FD VHSB 37 FD Motorgehduse und Deckelschrauben M6 8 Nm
Hauptdise 212 (210,215] 190 (210,212,215} Schwingarmbolzen M 14 100 Nm
Nadeldiise DP 266 (DP 265) DP 264 (DP 266} Restliche Schrauben M6 5 Nm
Leerlaufdise 40 40 m ?O :538 II:llnr:
Diusennade! K74 K 55 :
Nadelposition 3. von oben 2. von oben
Luftregulierschraube offen 2 Umdr. 2,5 Umdr.
Schieber 40 40
Startdise 70 70
Regulierungsnummer 210693 021193




TECHNICAL DATA - ENGINE

Engire _ 125VC '96. SX | 125VC '96 EXC, EGS GEAR RATIO i
Design : Liquid-cooled s'nple-cylinder two stroke engine Primary e Origina: final Available chain Available final
Piston displacerment 124,8 ccm . rato Transmission drive ratio drive sprockess | drive sprockets
Bore / Stroke 54,2554 mm [ o j
- - - - EXC SX 38t
Fuel SUPER fue:, research: oczane ne 98, mixed with rwo-stroke oil K ZGS | 13:50 C ATt
Oil / gasoline rato 1:40 when using 2-strcke competition o, ¥Wher in doubr, please coract vour 13:32 7 12:34 42t
irrporteur or use 1:30 mix ratic 0 be on the sefe side. 18:61 15:30 1531 EXC., EGS 130 for chain | 45t  forchain
Crankshaft bearing 1 cy’indrical rofier bear'ng — 1 deep-grocve sall bearing 14:23 14:23 13:50 o Shxw 48t A
— - E—— 15:21 1521 13:45 151 50t
Connecting rod bearin, need:e cearh, o AT
onner s 100 £ ¢ LEdLIE 2125 2125 13:40 521
Piston pin bearing need:e Jearng 20:21  20:20

Piston ligh: alloy, forged
Piston ring 1 plain compressior. ring

Dimersior. "X" - 0,55-0,65 mm Tolerances and gasket clearances .
[gnitior: timing BTD 0,9 mm |13 degrees. BTDC Pision fiing clezrance 0,07 mm
Spark plug NGE BR 1O EG INGK B 10 EGY Piston ring end gap 3,1-03 mm
Eiectrode gac 0.6 mm Connectirg rod bezring - rad’a’ clearance 3,021-0,028 mm
Dimension "Z" 34,5 mm Transmission shaf: end float 0,i-0,2mm
Primary drive ) straighz cut spur geas Clutch spring length 2,60 -38mm
Clutch multipie disc clutch in oil bath | Gasket thicknesses
Transmissior 6 speed, claw actuated Crankcase 0,3 mm
Gear ratios see Taole gear ratio Clutch cover 0,3 mm
Gear lubricatiorn: 0.5 1 engine oil SAE 30 - lariton cover 0.5 mm
Coolant 1,1 lires, 40% arti freeze, &0% watér, at east —25° C~13° Fi YWater pumz cover : 0,5 rm
[enition PVL: digital ignition system SeM: K11 COMET (60G-05] Cylinger base as required
Generator outzus AC gererzior 12 130w Available cyiinder base gaskets 0,05/0,10/0,1570,3/0,5/0,75 mm
Carburettor Jat-siide cerburetior, asic setting see abie Cylinder head gaske: 1,1 mm — O-ring 2x60
Alr filter i wet foam-type air filter insert Tightening terques
Collar ruts cylinder zase PMB 30 Nm
Cvinder head bols M7 : 20 Nm
| BASIC CARBURETOR SETTING Collar rat flywheel (LH thread] W 12%1 5560 Nm
SX, EXC, EGS EGS INut for primary gear M 1dxl.5 20-95 Nm
open version throtited version NL:t for inrer cltich hub M 16x1,5 9095 Nm
Carburetor type VHSB 37 FD VHSB 37 FD Crankecase and cower bolts 6 8 Nm
Main jet 212 {210,215] 1901210,212,215) Swing arm pivet W14 100 Nim
Needle jet DP 266 [DF 245] DP 264 /DP 266] Other screws WM& 5 Nm
Igling jet 40 40 M8 30 Nm
Tet needie K 74 K 35 M 10 50 Nr
Needle position 3rd from top 2ns from top
Alr adiust. screw open 2 turn 2.5t
Taroitle vaive 40 40
Starting ‘ez 70 70
Regulazior numper 210693 021193
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